
UCHWAŁA  Nr 126/389/2018 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 10 stycznia 2018r. 
 
 
w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami na 2018 rok  
 
 
 
 Na podstawie art.249  ust.1, pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
powiatowi odrębnymi ustawami, stanowi załączniki nr 1 i nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

Upoważnia się Skarbnika Powiatu do przekazania kierownikom jednostek informacji  
o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji 
i wpłat do budżetu. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta  .............................................. 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta  .............................................. 

3. Jan Kacprzyk – Członek Zarządu  .............................................. 

4. Cezary Pec – Członek Zarządu  ..............................................  

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu  .............................................. 

 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr 126/389/2018 Zarządu Powiatu  w Ostródzie z dnia  10.01.2018 r. 

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01005 x 12 000 x 12 000 12 000 0 0 0 0

2110 12 000 4300 12 000 12 000 0 0 0 0

700 70005 x 164 446 x 164 446 164 446 27 140 5 306 0 0

2110 164 446 4010 27 140 27 140 27 140 0 0 0

4110 4 641 4 641 0 4 641 0 0

4120 665 665 0 665 0 0

4260 11 000 11 000 0 0 0 0

4270 30 000 30 000 0 0 0 0

4300 35 976 35 976 0 0 0 0

4480 51 994 51 994 0 0 0 0

4520 330 330 0 0 0 0

4530 200 200 0 0 0 0

4610 2 500 2 500 0 0 0 0

710 71012 x 279 865 x 279 865 279 865 167 181 32 684 0 0

2110 279 865 4010 167 181 167 181 167 181 0 0 0

4110 28 588 28 588 0 28 588 0 0

4120 4 096 4 096 0 4 096 0 0

4300 80 000 80 000 0 0 0 0

710 71015 x 460 493 x 460 493 460 493 358 840 73 453 400 0

2110 460 493 3020 400 400 0 0 400 0

4010 83 600 83 600 83 600 0 0 0

4020 252 000 252 000 252 000 0 0 0

4040 22 740 22 740 22 740 0 0 0

4110 64 717 64 717 0 64 717 0 0

4120 8 736 8 736 0 8 736 0 0

4170 500 500 500 0 0 0

4210 5 000 5 000 0 0 0 0

4260 500 500 0 0 0 0

4270 100 100 0 0 0 0

4280 800 800 0 0 0 0

4300 10 900 10 900 0 0 0 0

w tym

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2018 r.

Klasyfikacja Dochody Wydatki

Wydatki 

majatkowe
§

Wydatki ogółem 

(7+11)

Wydatki 

bieżące
Dział Rozdział § Dotacje ogółem



Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr 126/389/2018 Zarządu Powiatu  w Ostródzie z dnia  10.01.2018 r. 

4360 100 100 0 0 0 0

4400 500 500 0 0 0 0

4410 100 100 0 0 0 0

4430 500 500 0 0 0 0

4440 8 700 8 700 0 0 0 0

4550 200 200 0 0 0 0

4590 100 100 0 0 0 0

4610 100 100 0 0 0 0

4700 200 200 0 0 0 0

750 75011 x 44 892 x 44 892 44 892 37 663 7 229 0 0

2110 44 892 4010 37 663 37 663 37 663 0 0 0

4110 6 323 6 323 0 6 323 0 0

4120 906 906 0 906 0 0

750 75045 x 32 000 x 32 000 32 000 20 800 2 380 0 0

2110 32 000 4110 2 234 2 234 0 2 234 0 0

4120 146 146 0 146 0 0

4170 20 800 20 800 20 800 0 0 0

4210 1 040 1 040 0 0 0 0

4260 980 980 0 0 0 0

4300 6 800 6 800 0 0 0 0

754 75411 x 6 853 160 x 6 853 160 6 853 160 5 977 650 24 510 333 000 0

2110 6 853 160 3020 8 000 8 000 0 0 8 000 0

3070 325 000 325 000 0 0 325 000 0

4020 111 860 111 860 111 860 0 0 0

4040 8 900 8 900 8 900 0 0 0

4050 4 638 910 4 638 910 4 638 910 0 0 0

4060 104 000 104 000 104 000 0 0 0

4070 362 980 362 980 362 980 0 0 0

4110 21 510 21 510 0 21 510 0 0

4120 3 000 3 000 0 3 000 0 0

4180 751 000 751 000 751 000 0 0 0

4210 155 541 155 541 0 0 0 0

4250 15 000 15 000 0 0 0 0

4260 120 000 120 000 0 0 0 0

4270 35 000 35 000 0 0 0 0

4280 25 000 25 000 0 0 0 0

4300 87 500 87 500 0 0 0 0

4360 26 000 26 000 0 0 0 0

4410 4 000 4 000 0 0 0 0

4420 2 000 2 000 0 0 0 0

4430 15 000 15 000 0 0 0 0



Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr 126/389/2018 Zarządu Powiatu  w Ostródzie z dnia  10.01.2018 r. 

4440 5 000 5 000 0 0 0 0

4480 20 000 20 000 0 0 0 0

4510 759 759 0 0 0 0

4520 7 200 7 200 0 0 0 0

755 75515 x 250 416 x 250 416 250 416 0 0 0 0

2110 250 416 2310 3 756 3 756 0 0 0 0

2360 121 452 121 452 0 0 0 0

4210 3 756 3 756 0 0 0 0

4300 121 452 121 452 0 0 0 0

851 85156 x 2 932 590 x 2 932 590 2 932 590 0 0 0 0

2110 2 932 590 4130 2 932 590 2 932 590 0 0 0 0

852 85203 x 1 277 383 x 1 277 383 1 277 383 0 0 0 0

2110 1 277 383 2820 1 277 383 1 277 383 0 0 0 0

853 85321 x 399 397 x 399 397 399 397 240 143 38 868 500 0

2110 399 397 3020 500 500 0 0 500 0

4010 177 952 177 952 177 952 0 0 0

4040 19 650 19 650 19 650 0 0 0

4110 34 027 34 027 0 34 027 0 0

4120 4 841 4 841 0 4 841 0 0

4170 42 541 42 541 42 541 0 0 0

4210 8 400 8 400 0 0 0 0

4260 2 760 2 760 0 0 0 0

4270 3 000 3 000 0 0 0 0

4280 200 200 0 0 0 0

4300 80 216 80 216 0 0 0 0

4360 2 040 2 040 0 0 0 0

4400 14 400 14 400 0 0 0 0

4410 1 200 1 200 0 0 0 0

4440 5 220 5 220 0 0 0 0

4510 50 50 0 0 0 0

4700 2 400 2 400 0 0 0 0

855 85508 x 992 334 x 992 334 992 334 7 800 1 534 982 509 0

2160 992 334 3110 982 509 982 509 0 0 982 509 0

4010 7 800 7 800 7 800 0 0 0

4110 1 343 1 343 0 1 343 0 0

4120 191 191 0 191 0 0

4300 491 491 0 0 0 0

13 698 976 RAZEM 13 698 976 13 698 976 6 837 217 185 964 1 316 409 0RAZEM



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr 126/389/2018 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 10.01.2018 r.

Dział Rozdział § § Kwota

1 2 3 4 5 6

700 70005 2350 650 000 X 650 000

0470 6 500

0550 483 000

0750 19 500

0760 35 000

0770 80 000

0920 20 000

0970 6 000

852 85203 2350 18 193 X 18 193

0690 18 193

853 85321 2350 3 990 X 3 990

0690 3 990

672 183 X 672 183Suma

Klasyfikacja
Dochody budżetu 

państwa

Dochody realizowane przez jednostki

DOCHODY DO PRZEKAZANIA DO BUDŻETU W 2018 ROKU


